

Resultatrapport

Periode: 2023  
Kunde (Alle)  
Leverandør (Alle)  
Avdeling 1 StOr  
Ansatt (Alle)  
Budsjett (Ikke valgt)

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Ending
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet			
Salgsinntekter			
Annen driftsinntekt			
3300 Tilskudd UIS	2 624 000	2 576 000	48 000
3310 Studentsamskipnaden i Stavanger	257 591		257 591
3490 Andre inntekter	408 423	23 259	385 164
3602 Velferdstinget, støtte	10 000		10 000
3610 Leieinntekt standplass		2 000	-2 000
3995 Refusjonsinntekter	8 203		8 203
Annen driftsinntekt	3 308 217	2 601 259	706 958
Driftsinntekter	3 308 217	2 601 259	706 958
Driftskostnader			
Lønnskostnad			
5000 Lønn	1 351 950	1 072 100	279 850
5020 Feriepenger	162 234	128 652	33 582
5050 Lønn tolk - ikke rapportert	20 400	13 200	7 200
5055 Lønn kontrollkomite	9 995	14 992	-4 998
5252 Ulykkesforsikring	917		917
5290 Motkonto for gruppe 52	-917		-917
5400 Arbeidsgiveravgift	196 224	156 620	39 604
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger	22 875	18 140	4 735
5920 Yrkesskadeforsikring	6 363	5 542	821
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	28 797	23 688	5 109
Lønnskostnad	1 798 838	1 432 935	365 903
Annen driftskostnad			
6420 Leie datasystemer	662		662
6700 Regnskapshonorar	45 000	45 000	
6701 Honorar revisjon	43 313		43 313
6800 Kontorrekvisita	68 148	79 793	-11 645
6810 Data/EDB-kostnad	20 143	36 109	-15 966
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.		5 320	-5 320
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		68	-68
7320 Profilering av valg	2 822	23 089	-20 267
7400 Kontingent, fradragsberettiget		4 000	-4 000
7500 Forsikringspremie		1 487	-1 487
7700 Sosiale aktiviteter	130 911	199 052	-68 141

Resultat (2023)			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
7705 Sosialt støttefond	54 927	41 445	13 482
7715 AU	183 168	75 769	107 399
7716 Tillitsvalgt-forum	98 183	128 774	-30 590
7717 Engasjertforum	52 217	33 809	18 408
7718 Parlament	212 446	124 411	88 035
7740 Øredifferanse	-3	-18	15
7770 Gebyr og andre kostnader	12 379	7 655	4 724
7790 Tapte kvitteringer	25 927	2 718	23 209
7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	2 891		2 891
7796 Studentenes hus		176 676	-176 676
7799 Uforutsette kostnader		500	-500
7830 Konstaterte tap på fordringer	2 568		2 568
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>955 704</b>	<b>985 657</b>	<b>-29 953</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>2 754 541</b>	<b>2 418 591</b>	<b>335 950</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>553 675</b>	<b>182 668</b>	<b>371 008</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
<b>Annen finansinntekt</b>			
8050 Annen renteinntekt	8 977	2 717	6 260
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>8 977</b>	<b>2 717</b>	<b>6 260</b>
<b>Finansinntekter</b>	<b>8 977</b>	<b>2 717</b>	<b>6 260</b>
<b>Finanskostnader</b>			
<b>Annen finanskostnad</b>			
8150 Annen rentekostnad	327	232	95
8160 Valutatap (disagio)	270		270
8170 Annen finanskostnad		37	-37
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>597</b>	<b>269</b>	<b>328</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>597</b>	<b>269</b>	<b>328</b>
<b>Netto finansresultat</b>	<b>8 380</b>	<b>2 448</b>	<b>5 932</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>562 055</b>	<b>185 116</b>	<b>376 939</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>562 055</b>	<b>185 116</b>	<b>376 939</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>562 055</b>	<b>185 116</b>	<b>376 939</b>
<b>Overføringer</b>			
8960 Overføringer annen egenkapital		185 116	-185 116
<b>Sum overføringer</b>		<b>185 116</b>	<b>-185 116</b>